
Nya utredningar 
Finansministern har tillkallat presiden­

ten i kammarrätten Gustaf Hedborg så­
som utredningsman beträffande definitiv 
källskatt samt därmed sammanhängande 
frågor. Följande experter skall biträda 
utredningsmannen lagbyråchefen Gösta 
Ekman, landskamreraren Rolf Linquist, 
byrådirektören Bertil Edlund, häradsskri­
varen Helmer Arnklint, riksdagsmannen 
Folke Magnusson i Borås samt riksdags­
mannen Erik Wiirnberg. ~ Det uppdrag 
som givits Skattesystemberedningen skall 
anses slutfört och de experter och andra 
som förordnats att bitriida allmänna skat­
teberedningen skall i stiillet bitriida före­
tagsutredningen. 

Finansministern har vidare lämnat lag­
byråchefen Erik Reuterswärd i uppdrag 
att överse familjebeskattningen samt där­
med sammanhängande frågor. Utred­
ningsmannen skall hiträ<las av följande 
experter byrådirektören Bertil T'~luncl, 
t f assessorn B. G. Björne, fil kand Maj­
Britt Sandlund, leclamötterna av riksda­
dagens andra kammare Nancy Eriksson 
och Cecilia N ettelbrandt samt professorn 
Leif l\fotcn. 

Därjämte har finansministerna uppdra­
git åt lagbyråohefen Sture Lundell att 
överse allmänna skatteberedningens för­
slag angående social försäkringsavgifter 
och indirekt beskattning samt därmed sam­
manhängande frågor. Såsom experter har 
tillkallats hovrzittsrådet S. J unge fors, byrå­
chefen hos rikss'kattenämnden Hans Fri­
dolin, byrådirektörcn Bertil Edlund, rätts­
avdelningschefen i socialdepartementet B. 
0. Hamdahl, riksdagsmannen E. R. Branclt 
samt docenten Dag Helmers. 
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Officiella notiser 
Finansdepartementet: 

K. M :t har 
dels utnämnt och förordnat t. f. byrå­

direktören i Ao 25, förste kanslisekretera­
ren i Ae 23 Jan Axel Nipstad att vara 
b~rådirektör i Ao 25 i finansdepartemen­
tet, 

dels utnämnt och förordnat t. f. budget­
sekreteraren, förste kanslisekreteraren i 
Ae 23 Per Ake Sanell att vara byrådirek­
tör i Ao 25 i finansdepartementet, 

dels ock förordnat förste kanslisekrete­
raren i Ag 23 Anders Gösta Hahr att vara 
förste kanslisekreterare i Ae 23 i finans­
departementet. 

Länsstyrelserna: 
K. M :t har 
dels utnämnt och förordnat förste taxe­

ringsinspektöreri i lönegraden Ao 23 i 
Västernorrlands Ein Gösta Lennart Hed­
ström, att vara bitr. taxeringsintenclent i 
lönegraden Ao 25 i samma liin, 

dels ock förordnat förste taxeringsin­
spektören i lönegraden Ao 23 vid över­
ståthållarämbetets skatteavdelning Stig 
Elov Ottosson Zetterberg att vara byrå­
direktör i lönegraden Ae 25 vid samma 
avdelning. 

Häradsskrivarna: 
K. M :t har 
dels transporterat och förordnat härads­

skrivaren i Inlands fögderi Rolf Olof Hil­
ding Lundholin att vara häradsskrivare i 
Härnösands fögderi, 

dels utniimnt och förordnat häradsskri­
varen i Dollnäs fögderi Tage Vidar Pers­
son att vara hiiradsskrivare i Svartsjö 
fögderi. 
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